[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОСЛАВЛЬСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04.10.2022 № 1379
Об утверждении Правил землепользования и застройки Сырокоренского сельского поселения Рославльского района Смоленской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 25 декабря 2006 г. № 155-з «О градостроительной деятельности на территории Смоленской области», принимая во внимание результаты общественных обсуждений, от 05.09.2022,
Администрация муниципального образования
«Рославльский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки Сырокоренского сельского поселения Рославльского района Смоленской области.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Рославльская правда» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Рославльская правда».
4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Рославльский район» Смоленской области                                В. В. Ильин